Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, n. 149-E, 3 ago. 2000. Seção
1, p. 223.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 29, 4 ago. 2000, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 340/SERH.GDGCA.GP, DE 28 DE JULHO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, previstas nos incisos XXI e XXXVII do art.
42 do Regimento Interno do TST, ad referendum do Tribunal Pleno,

considerando as Decisões TCU-Plenário nºs 900/1999 e 355/2000 e

tendo em vista o constante do Processo TST-121.834/1999-0,

RESOLVE:

Tornar sem efeito os ATOS.GP.Nºs 449/1999, 4/2000, 233/2000 e

235/2000.

WAGNER PIMENTA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/08/2000&jornal=4&pagina=223
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/08/2000&jornal=4&pagina=223
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2955